
România
Judeţul Suceava
Comuna Păltinoasa
P R I M A R

D I S P O Z I Ţ I E
privind convocarea Consiliului Local Păltinoasa în şedinţă ordinară

Carpiuc Dumitru-Cristian, primar al comunei Păltinoasa;
În temeiul prevederilor art. 39, alin. (1) şi (3); art. 68 şi art. 115, alin. (1) lit.a) şi alin. (2) din

Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare;
D I S P U N :

Art.1 Se convoacă Consiliul Local al comunei Păltinoasa, în şedinţă ordinară în data de 29 ianuarie
2016, orele 14,00 care va avea loc la sediul Primăriei comunei Păltinoasa – sediul vechi, cu următorul proiect
al ordinii de zi:

1. Supunerea spre aprobare a procesului-verbal din şedinţa extraordinară din data de 05.01.2016
Iniţiator: Secretarul comunei, Georgeta CORFALĂ

2. Proiect de hotărâre privind aprobarea Planului de lucrări de interes local pentru repartizarea orelor de
muncă beneficiarilor de ajutor social pentru anul 2016

Iniţiator: Primarul comunei, Dumitru-Cristian CARPIUC
3. Proiect de hotărâre privind aprobarea Planului de ocupare a funcţiilor publice din cadrul aparatului

de specialitate al Primarului comunei Păltinoasa, pentru anul 2016
Iniţiator: Primarul comunei, Dumitru-Cristian CARPIUC

4. Proiect de hotărâre privind aprobarea bugetului local al comunei Păltinoasa pentru anul 2016
Iniţiator: Primarul comunei, Dumitru-Cristian CARPIUC

5. Proiect de hotărâre privind aprobarea Programului anual pentru acordarea de finanţări
nerambursabile de la bugetul local al comunei Păltinoasa, pentru activităţi nonprofit de interes local în anul
2016

Iniţiator: Primarul comunei, Dumitru-Cristian CARPIUC
6. Prezentarea adreselor nr. 19964/30/3 din 06.01.2016 şi nr. 16163/30/3 din 18.01.2016 din partea

Instituţiei Prefectului – Judeţul Suceava
Iniţiator: Primarul comunei, Dumitru-Cristian CARPIUC

7. Proiect de hotărârte privind modificarea HCL nr. 32 din 12.11.2015 privind preluarea obiectivului de
investiţie “Reabilitare şi modernizare Şcoala cu clasele I-VIII Păltinoasa” de către UAT Comuna Păltinoasa

Iniţiator: Primarul comunei, Dumitru-Cristian CARPIUC

Art.2 Dna Corfală Georgeta - secretaral comunei va comunica celor interesaţi prezenta dispoziţie.

P R I M A R ,
Dumitru-Cristian CARPIUC

Avizat pentru legalitate:
Secretarul comunei,

Corfală Georgeta
Păltinoasa, 22 ianuarie 2016


